INFORME DEL GERENTE

En la ciudad de Latacunga a los 15 dias del mes de abril del 2011, se presenta el siguiente informe econémico de la
sefiora Gerente de la compaiifa D.COBO&KAROLYS CIA LTDA, presentando los siguientes datos.

La compaiiia se cierra sus saldos al 31 de diciembre del 2010. Con la siguiente informacion:

ACTIVOS

DISPONIBLES

EXIGIBLES

FUOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO

CAPITAL

PERDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANETRIORES

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS

EGRESOS 147.938.72

RESULTADO DEL EJERCICIO -4844.24

Este es el resultado del ejercicio econémico 2010.

Latacunga, 28 de diciembre dej 2012

Sra, Dysi Cobo

GERENTE

452.63

36.480.07

2.917.82

38.799.12

30.685.63

30.685.63

10.000.00

8.844.24

5.155.76

38.799.12

143.095.48



