

# INFORME DEL GERENTE

En la ciudad de Latacunga a los 15 días del mes de abril del 2011, se presenta el siguiente informe económico de la señora Gerente de la compañía D.COBO&KAROLYS CIA LTDA, presentando los siguientes datos.

La compañía se cierra sus saldos al 31 de diciembre del 2010. Con la siguiente información:

## ACTIVOS

DISPONIBLES	452.63
EXIGIBLES	36.480.07
FIJOS	2.917.82
TOTAL DE ACTIVOS	38.799.12

## PASIVOS

A CORTO PLAZO	30.685.63
TOTAL DE PASIVOS	30.685.63

## PATRIMONIO

CAPITAL	10.000.00
PERDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANETRIORES	8.844.24
TOTAL PATRIMONIO NETO	5.155.76
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	38.799.12

## ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS	143.095.48
EGRESOS	147.939.72
RESULTADO DEL EJERCICIO	-4844.24

Este es el resultado del ejercicio económico 2010.

Latacunga, 28 de diciembre del 2012



Sra. Daysi Cobo

GERENTE